Do deklaracji winny być dołączone warunki ogólne, podpisane na dowód ich zaakceptowania, oraz kwit kasy głównej na złożone wadium, wyrównyujące 10% wartości zadeklarowanej dostawy.

Jednocześnie z deklaracją winny być złożone opieczętowane próby materiałów i przedmiotów, bez tych bowiem deklaracje przyjęte nie będą.

Warszawa, dnia 9 (21) października 1885 roku.
2202-3-2

Niniejszem mam honorowiawiadomić Szanowną Publiczność, że powierzyliśmy panom

Jakobowi Izraelsohn & Comp.

w Łodzi,

ulica Piotrkowska, Nr. 254, dom Rosena

sprzedaż detaliczną

naszych

wyrobów fantazyjnych i TRYKOTAŻY,

dając im możliwość sprzedawania po naszych cenach.

Замысел о желании принять на себя устройство и эксплуатацию конно-железной дороги должно быть представлено в Петроновское Губернское Правление, вместе с подробными изложением условий, предполагаемых предпринимателем, квитанции Казначейства о внесении предвзятого залога в 8,000 руб. наличными деньгами или процентными бумагами, по установленному курсу не позже 12 часов дня 20 Января (1 Февраля) 1886 года.

Заявки должны быть вложены в запечатанные конверты, с надписью: „В Петроновское Губернское Правление, условия для постройки и эксплуатации конно-железной дороги в город Лодзь“, они будут вскрыты в присутствии Петроновского Губернского Правления 20 Января (1 Февраля) 1886 г., при чем, не позднее вскрытия и до 3 часов, предоставляется всем желающим осязаться ламп, по изменению предложенных им первоначально условий, объявлять более выгодными для города, относительно размера платы за пользование ствья и срока концессии.

Подробные условия для устройства конно-железной дороги, желающие могут получить в Петроновском Губернском Правлении и в Лодзкомъ городскомъ Магистратъ, лично или по почте, в последнемъ случаѣ прилагая 4 почтовыхъ марки на пересылку.
2176-1-2

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Janem Kamoockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Widzewskiej i Cegielnianej pod N. 1437 położonej, obciążonej pożyczką z ką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 48,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 72,000.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 9,600. 2200-3-1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do wiadomości, że w dniu 9 (21) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zachodniej w Promenadzie pod N. 765-A położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 11,500.

Głównym celem niniejszego konkursu jest zobowiązanie się konkurentów na podwyższenie wysokości opłaty ustanowionej na rzecz miasta nie więcej niż 10% w stosunku do stawki, w której przedsiębiorca wnosi opłatę na własność miasta. Deklaracje osób, mających chęć ubiegać się o oddanie im budowy i eksploatację dróg konno-żelaznej, powinny być przedstawione najpóźniej do godziny 12 w południe dnia 20 stycznia (1 lutego) 1886 r. do Rządu Gubernialnego Piotrkowskiego ze szczegółowym określeniem warunków proponowanych przez przedsiębiorcę i z dołączeniem kwitu kasy na wniesione wadium w ilości 8,000 rubli gotówką, lub papierami procentowymi według ustanowionego kursu. Deklaracje takie winny być umieszczone w kopercie zapieczętowanej z napisem: „W Piotrkowskie Gubernialne Prawienie, warunki dla budowy i eksploatacji konno-żelaznej drogi w g. Łodzi“.

Takowe deklaracje będą otwarte na posiedzeniu Rządu Gubernialnego Piotrkowskiego dnia 20 stycznia (1 lutego) 1886 roku, przyczem po otwarciu ich, pozostawia się prawo do godziny 8-jej wysłania obecnym konkurentom, w miejscach podanych poprzednio warunków, przedstawić inne, więcej korzystne dla miasta, co do wysokości opłaty za użytkowanie z sieci kolei i terminu koncesji.